
 
Kompania Lufra, pjesë e LUFRA FOODS, qe prodhon dhe shpërndan markat e veta shumë të 

suksesshme si Lufra, Tido, Tradita, Beneta dhe Dukat. 

 

Gjithashtu ështe distributor ekskluziv i markave të njohura rajonale dhe ndërkombëtare si 

Cremona, Bonizzi, Jaffa, Nom, Estrella Damm, Heymans, Komos Tequila, The London Essence, 

Bylmeti etj. 

 

Aktualisht, po kerkojme Agjent Shitje ne qytetin e Lushnjes. 

 

Detyrat dhe përgjegjësitë kryesore: 

 

1. Viziton rregullisht klientët sipas route planit te caktuar nga ana e Manaxherit. 

2. Ndjek procedurën e porosive dhe tregtimit të produktit. 

3. Dorëzon raporte ditore të shitjeve. 

4. Evidentimi i klienteve të rinjë potencial 

5. Kontrollon dhe verifikon ekskluzivitetin e frigoriferëve Lufra. 

 

 

Kualifikimet e kërkuara për pozicionin: 

 

1. Të ketë Leje drejtimi Automjeti – kategoria B 

2. Eksperiencë pune të ngjashme ne shitje. 

3. Aftësi të shkëlqyera komunikuese 

 

 

Për të aplikuar, ju lutemi dërgoni CV-në tuaj në adresën email hr@lufra.al me subjektin 

"Aplikim për Agjent Shitje". Afati i fundit për aplikim është dt.15 Dhjetor 2023. 


